2015年8月28日 星期五
编辑：侯海燕 组版：张祯

今日泰山

提供当地资讯 服务当地生活 新闻热线：3280110 广告热线：3278977 C15

职职工工遇遇重重大大疾疾病病可可提提公公积积金金救救急急
职工本人、配偶及其父母、子女患重大疾病，生活困难可提取

全省各地公告挂失
权威媒体 指定发布

●注销公告：
经公司股东会研究决定，
青岛青泉彭博科贸有限
公 司 ( 注 册 号
370203230120083)自即日起
注销。请债权人自接到本
公司书面通知书之日起
三十日内，未接到通知书
的自本公告之日起四十
五日内向公司清算组申
报债权登记，逾期不申报
的 ，视 其 为 没 有 提 出 要
求。特此公告！
青岛青泉彭博科贸有限
公司
2015年8月28日

●遗失声明：

遗失由青岛捷东房地产

开发有限公司出具予石

琳 ( 身 份 证 号

370783198906081361)位于

李沧区黑龙江中路482号

伟东幸福之城四期湖山

美地1号楼2单元1003室，
(面积59平方米 )。编号为
1906598金额为20000元。
2307305金额为38540元的

收据两份。声明作废！

●遗失声明：

青岛德诺佳工贸有限公

司遗失本单位道路运输

证，所属车辆鲁BL2263证

号370213316898声明作废。

●注销公告：济南吉辰投
资咨询有限公司(注册号：
370103200078265)经股东会
决议，拟向公司登记机关
申请注销登记，清算组由
钱振英、林晨、林路、陈
强、崔霞组成，请债权人
于2015年8月28日(公告发
布之日 )起45日内向本公
司清算组申报债权。济南
吉辰投资咨询有限公司

●济南纽伦港投资咨询
有 限 公 司 ( 注 册 号
370112200120462)经股东会
研究决定，拟向公司登记
机关申请注销登记，清算
组由焦裕峰、马颖、袁瑾
组成，请债权人于登报之
日起45日内向公司申报债
权。特此公告!
●济南嘉华物业服务有
限公司丢失山东省地方
税务局通用机打发票一
张，发票代码237011400154
发票号码00399148发票联
丢失，声明挂失

●济南茂聚商贸有限公
司 ( 注 册 号
370127200080388)经股东会
研究决定，拟向公司登记
机关申请注销登记，清算
组由姜梅、宋春丽组成，
请债权人于登报之日起45
日内向公司申报债权。特
此公告！
●因不慎丢失2014年5月
21日购房首付款收据一张
(编号：0083259，交款人：张
若勇、周海英，人民币金
额：壹拾叁万柒仟捌佰陆
拾柒月整，开具单位：济
南浙鲁置业房地产开发
有限公司)，现声明作废，
特此声明。
●事业单位拟注销登记
公告
山东省环境监理干部培
训中心根据《事业单位登
记管理暂行条例实施细
则》要求，经主管单位山
东省环境保护厅同意，拟
申请注销事业单位法人
登记。请债权人自2015年

8月26日起90日内向本
单位资产清算领导小组
申报债权。特此公告！
联系人：杨春红
联系电话：0531—85870074

●中国邮政集团公司山
东省桓台县分公司丢失
山东省国家税务局通用
机 打 发 票 ，税 号 ：
370321267155466，发票代
码 ：1 3 7 0 3 1 5 2 0 0 5 3 ，
00002696，开具日期：2015
年8月14日，声明作废。
●遗失声明 :山东鲁帆集
团机械有限公司遗失全
国工业产品生产许可证
明细 ,生产许可证编号：
XK14—003—00117,产品名
称：抽油机,发证日期：2012
年 0 8月 1 4日 ,有效日期：
2017年08月13日,异议期60
日 ,异议受理电话：0543—
3181702,特此声明。
●减资公告：山东旭世紧
固件有限公司，注册号：
370785200025392，经股东
会决议，拟将注册资本由
原来的480万元减至300万
元，请债权人自公告之日
起45日内向本公司提出清
偿债务或提供相应担保
的请求，特此公告。

●声明：本人曲振玲因保
管不善，将烟台富豪汽车
销售服务有限公司开具
的收据不慎丢失。
收据开具日期：2014年8月
20日，收据编号：3408752，
收据金额：10000元整。原
收据作废，特此证明。
● 尹 玉 强 ，身 份 证 号 ,
370304198408204712，挂失
失业证。
●由日照市工商行政管
理局岚山分局2007年10月
2 2 日 颁 发 的 注 册 号 为
371103600076090工商营业
执照正副本丢失，声明作
废。
●张善涛遗失山东三箭
房地产开发有限公司开
具的济阳三吉花园2-2-
4 0 2购房发票，发票代码
2 3 7 0 1 0 9 0 1 1 5 4发票号码
00134219，金额336094元。
声明作废。
● 李 强 强 身 份 证
14262219911022051X挂失
●祝卫国遗失2009年计算
机应用能力考试合格证
书 ( 证 号
3730082009042700146)声明
作废。

↓搬家服务

●青岛丰霖物流有限公
司 鲁 B S 6 2 7 2 营 运 证
370213318460丢失，声明作
废。
●济南久天节能技术有
限 公 司 ( 注 册 号
370102200179815)经股东会
决议，拟向公司登记机关
申请注销登记，清算组由
李岩、郎言超组成，请债
权人于2015年08月28日(公
告发布之日起 )45日内向
本公司清算组申报债权。
●济南市工商行政管理
局2006年5月18日核发的
济南莱特实验设备有限
公司营业执照正(副)本遗
失 ( 注 册 号 ：
370100200033687)，声明作
废。

●徐莹于2015年8月25日
遗失二代身份证，证号 :
120106197801146521，签发
日期 :2005-07-06，声明作
废。
●山东职业学院土木系
刘晨晨学生证丢失，学号
201405153124，声明作废
●王恒娟导游证丢失，证
号10288184，编号D-3715-
001241，声明遗失作废。
●山东精邦置业有限公
司不慎丢失财务章一枚，
财务章号：3701000084048
特声明作废。
●潍坊百艺广告策划信
息 传 播 有 限 公 司 ( 税 号
370705790364473)税务登记
证副本丢失，声明作废

●顺意搬家18706381755

灭鼠、蟑螂、蚊蝇
出售毒饵站，各种药品

1 5 1 6 9 8 8 5 0 5 0

↓家政服务
↓婚车服务

泰安大圣防水承接防水工
程，销售新型防水材料。位于
温泉路中段。13105388866

↓房屋维修

●双龙搬家

电 话 ：8 2 1 7 1 0 1

●专 业 清 洗 地 暖
维修热线：1 3 5 8 3 8 6 4 1 6 4

●红 狼 搬 家

电话：18653821191
●专业防水
电话18854802784

●改造上下水

电话 1 8 8 5 4 8 0 2 7 8 4

●出 租 婚 车
各种豪车15253877777

宝马、奥迪、奔驰、悍马、敞篷
等豪车，欢迎广大车友加入

1 8 2 5 3 8 3 1 8 8 6

●热心大嫂家政

保姆保洁月嫂8 4 1 2 3 9 9

●顺意搬家

电话18706381755

●泰安名车俱乐部
策划0538-6968299

↓综合服务

● 办 证 刻 章
见货付款15244143937

出售上万个手机靓号
靓号抵押用款（正常使用）
联系：15610708888

汽车违章处理
电话：18353833389

↓开锁服务

●王红开锁

电话15966031667

●董 师 傅 开 锁

电 话 ：8 8 8 8 8 8 6

●专业李氏开锁

品质服务0538-5555110

●专抽化粪池疏通下水道8219092
●专业清抽化粪池15615484802
●专业清抽化粪池13954809877

↓管道疏通

代 办 证 件
刻章、货到付款

18853815211

QQ1191535646

●企业注册验资

电话：13406222738

●山东可信会计咨询公司
年检、审计15662667722

● 可信企业咨询代办

商标注册15864767222

↓工商会计●泰安爱诺婚庆

齐鲁银座13854800163

●泰 安 索 菲 亚

婚纱摄影18354836601

↓婚庆服务

●泰安龙凤呈祥

婚纱摄影18205481314

↓礼仪庆典

●泰 安 飞 龙 庆 典

专业策划13563830808

●泰安永昌庆典

专业传媒13356828771

●泰安鑫麒麟

庆典传媒18366623999

↓风水起名 ●泰山三玄风水阁

起名改名18553828080

●易中天起名工作室

电话1 5 1 6 3 8 0 3 1 3 3

社保服务大厅迁至

市政务服务中心

本报肥城8月27日讯(实
习记者 明敬丽 ) 2 7日下
午，记者从肥城市社会保险
事业处获悉，肥城社会保险
服务大厅将于近日搬迁，新
址设在市政务服务中心。肥
城市就业服务大厅的失业保
险科、劳动就业训练中心和
劳动事务代理中心将搬迁至
市政务服务中心(南外环路国
土局大楼二楼服务大厅 )，
2015年8月27日至28日三农大
厦就业服务大厅暂停办理上
述三个科室相关业务，8月31
日市政务服务中心二楼大厅
试运行，9月1日起各项业务恢
复正常办理。

本报肥城8月27日讯(实
习记者 明敬丽) 27日，记
者从泰安市住房公积金管理
中心肥城管理部获悉，肥城
实施了职工因家庭成员重大
疾病造成生活困难提取住房
公积金的政策，每年可提取
一次住房公积金账户内的存
储余额，家庭提取总额不得
超过医疗费个人负担的部
分。

据介绍，肥城职工因家
庭成员重大疾病造成生活困
难，每年可提取一次住房公
积金账户内的存储余额，家
庭提取总额不得超过医疗费
个人负担的部分。家庭成员
包括职工本人、配偶及其父
母、子女。重大疾病按照《关
于完善基本医疗保险门诊慢
性大病管理有关问题的通
知》(泰人社发【2012】61号)列

入的25种门诊慢性大病病种
确定。包括恶性肿瘤、尿毒
症肾透析、器官移植抗排异
治疗、血友病等4种甲类慢性
病以及冠心病、肺源性心脏
病、类风湿关节炎等21种乙
类慢性病。

职工申请时需提供所在
单位填写的住房公积金提取
申请单，加盖公章 (或财务
章)，本人的身份证原件及复

印件以及医院开具的12个月
以内的《城镇职工基本医疗
保险统筹费用结算单》、患
者或其配偶单位出具的家庭
生活困难证明及家庭成员关
系证明。患者配偶提取的，
需提供结婚证原件及复印
件、户口簿原件及复印件或
婚姻登记机关出具的证明；
患者父母、子女提取的，若
与患者在同一户口簿的，提

供户口簿原件及复印件，若
与患者不在同一户口簿的，
提供户籍登记机关出具的证
明、公证机关出具的公证文
书或人民法院的生效判决。
需要注意的是，提取人有住
房住房公积金贷款或有住房
公积金贷款保证的，不得按
本政策办理住房公积金提
取。

本报肥城8月27日讯
(实习记者 明敬丽) 本报
联合肥桃原产地采摘一批
佛桃给泰城市民尝鲜，短短
三天时间已订出两百余箱。

本报联合肥桃原产地，
肥城刘台桃花源景区佛桃
种植户采摘一批佛桃给泰
城市民尝鲜，本报负责全程
监督从采摘到配送。从原产
地送货上门，采摘佛桃至送
到您家最多2个小时，以保
证佛桃的新鲜度，让您吃的
是正宗的肥城桃。数量有
限，提前预订。现全面接受

预订，佛桃96元/箱(8个桃
子，单个桃体直径为 9公
分)，纯正的佛桃除了可以
通 过 本 报 订 桃 专 线
18615380516订购，还可以通
过微信订购，微信的订购方
式是关注微信公众平台账
号：齐鲁晚报今日泰山，使
用微店直接预订，并使用微
信付款进行购买。

刘台村的桃子非常出
名，是地地道道的肥桃。为
提高肥桃的品质、增加口
感、甜度，刘台村村民在自
己的果园里，实行统一施肥

浇水，统一整形修剪，统一
病虫害防治、统一果园间
作、统一销售结算的方式进
行管理，使用有机肥，在病
虫防治上，不使用高毒、高
残留农药，打造出无公害、
纯天然的“绿色肥桃”。因水
土种植，口感好，品质好，是
古代皇家专用贡桃。

本报采用网上售桃这
一新途径，线上成交订单，
肥桃采下即发货，短短三
天的时间，肥桃已成功售
出两百余箱，高效率的快
递配送缩短了肥桃从枝头

到舌尖的距离，使大家在
最短的时间内品尝到高品
质的肥桃。

监督热线：6982106
订桃专线：18615380516

本报微店“肥桃”预订火爆，采摘佛桃至送到您家最多2个小时

三三天天时时间间定定出出两两百百多多箱箱肥肥桃桃

	S15-PDF 版面